流量分配阀
弹簧
线圈
电枢
隔膜
阀体模块
公共端口
入口/出口

2. 选择通径尺寸。通径尺寸范围是Ø0.032” (0.81mm)到Ø0.125” (3.2mm)。
3. 在规定的阀系列中确认可选的合适构造材料（要了解未列出的材料组合，请联系您当地的销售办事处）。
4. 有关每种阀的全部详情和订购信息，请参阅相关页面。
本手册中涉及的聚合物：
EPDM = 三元乙丙橡胶
FFKM = 全氟橡胶
PEEK = 聚醚醚酮
PPS = 聚苯硫醚
PTFE = 聚四氟乙烯
* 对于24V，请用040Tx24代替040Tx12，其中，x=端口数
型号 阀体材料 隔膜材料 内体积(µL)
公共端口 入口(ea)
型号 阀体材料 隔膜材料 内体积(µL)
公共端口 入口(ea)
040T312-32-4 PPS PTFE 28 21
040T312-32-4E PPS EPDM 28 21
040T312-32-4P PPS FFKM 28 21
040T312-32-5 PEEK PTFE 28 21
040T312-32-5E PEEK EPDM 28 21
040T312-32-5P PEEK FFKM 28 21
040T412-32-4 PPS PTFE 36 21
040T412-32-4E PPS EPDM 36 21
040T412-32-4P PPS FFKM 36 21
040T412-32-5 PEEK PTFE 36 21
040T412-32-5E PEEK EPDM 36 21
040T412-32-5P PEEK FFKM 36 21
040T312-54-4 PPS PTFE 60 44
040T312-54-4E PPS EPDM 60 44
040T312-54-4P PPS FFKM 60 44
040T312-54-5 PEEK PTFE 60 44
040T312-54-5E PEEK EPDM 60 44
040T312-54-5P PEEK FFKM 60 44
040T412-54-4 PPS PTFE 77 44
040T412-54-4E PPS EPDM 77 44
040T412-54-4P PPS FFKM 77 44
040T412-54-5 PEEK PTFE 77 44
040T412-54-5E PEEK EPDM 77 44
040T412-54-5P PEEK FFKM 77 44
5
040T系列流量分配阀
・ 040T流量分配阀提供3或4个阀门/入口，并提供两种通径尺寸（0.032” / 0.81mm和0.054” /
1.4mm）。
・ 设计基于直径为0.38” (9.5mm)的高效线圈
・ 阀门使用寿命超过200万次
・ PPS或PEEK阀体耐化学品腐蚀，可选用PTFE、EPDM或FFKM隔膜
・ 低功耗（12VDC时1.9 W，0.15 A，24VDC时1.9 W，0.08 A），产生热量最低
・ 最大工作压力 = 20 psi 040T424-54-4E流量分配阀
（4个入口，0.054”通径，PPS阀体，EPDM隔膜）
12V DC，3端口，0.032"通径 12V DC，4端口，0.032"通径
12V DC，3端口，0.054"通径 12V DC，4端口，0.054”通径
1

040T系列
流量分配阀
订购信息，040T系列
6
080T系列流量分配阀
· 080T流量分配阀提供2、3、4、5、6或8个阀门/入口，并提供两
种通径尺寸（0.032” / 0.81mm和0.062” / 1.6mm）。
· 设计基于直径为0.75” (19.1mm)的高效线圈
· 阀门使用寿命超过200万次
· PTFE、PPS或PEEK阀体耐化学品腐蚀，可选用PTFE、EPDM或
FFKM隔膜
· 低功耗（12VDC时2.9 W，0.24 A, 24VDC时2.9 W，0.12 A），最
低热量产生
· 最大工作压力 = 20 psi
从左至右依次为080T6流量分配阀（PTFE阀体）、
080T2流量分配阀（PTFE阀体）、080T4流量分配阀（PEEK阀体）
订购信息，080T系列
080T212-32 PTFE PTFE 7 14
080T212-32-4 PPS PTFE 7 14
080T212-32-4E PPS EPDM 7 14
080T212-32-4P PPS FFKM 7 14
080T212-32-5 PEEK PTFE 7 14
080T212-32-5E PEEK EPDM 7 14
080T212-32-5P PEEK FFKM 7 14
080T512-32 PTFE PTFE 45 15
080T512-32-4 PPS PTFE 45 15
080T512-32-4E PPS EPDM 45 15
080T512-32-4P PPS FFKM 45 15
080T512-32-5 PEEK PTFE 45 15
080T512-32-5E PEEK EPDM 45 15
080T512-32-5P PEEK FFKM 45 15
080T312-32 PTFE PTFE 24 15
080T312-32-4 PPS PTFE 24 15
080T312-32-4E PPS EPDM 24 15
080T312-32-4P PPS FFKM 24 15
080T312-32-5 PEEK PTFE 24 15
080T312-32-5E PEEK EPDM 24 15
080T312-32-5P PEEK FFKM 24 15
080T412-32 PTFE PTFE 30 15
080T412-32-4 PPS PTFE 30 15
080T412-32-4E PPS EPDM 30 15
080T412-32-4P PPS FFKM 30 15
080T412-32-5 PEEK PTFE 30 15
080T412-32-5E PEEK EPDM 30 15
080T412-32-5P PEEK FFKM 30 15
080T212-62 PTFE PTFE 27 15
080T212-62-4 PPS PTFE 27 15
080T212-62-4E PPS EPDM 27 15
080T212-62-4P PPS FFKM 27 15
080T212-62-5 PEEK PTFE 27 15
080T212-62-5E PEEK EPDM 27 15
080T212-62-5P PEEK FFKM 27 15
080T512-62 PTFE PTFE 174 15
080T512-62-4 PPS PTFE 174 15
080T512-62-4E PPS EPDM 174 15
080T512-62-4P PPS FFKM 174 15
080T512-62-5 PEEK PTFE 174 15
080T512-62-5E PEEK EPDM 174 15
080T512-62-5P PEEK FFKM 174 15
080T312-62 PTFE PTFE 91 35
080T312-62-4 PPS PTFE 91 35
080T312-62-4E PPS EPDM 91 35
080T312-62-4P PPS FFKM 91 35
080T312-62-5 PEEK PTFE 91 35
080T312-62-5E PEEK EPDM 91 35
080T312-62-5P PEEK FFKM 91 35
080T412-62 PTFE PTFE 117 35
080T412-62-4 PPS PTFE 117 35
080T412-62-4E PPS EPDM 117 35
080T412-62-4P PPS FFKM 117 35
080T412-62-5 PEEK PTFE 117 35
080T412-62-5E PEEK EPDM 117 35
080T412-62-5P PEEK FFKM 117 35
型号 阀体材料 隔膜材料 内体积(µL)
公共端口 入口(ea)
型号 阀体材料 隔膜材料 内体积(µL)
公共端口 入口(ea)